交付番号OKF－
岡三加藤文化振興財団
文化活動助成完了報告書
令和　　年　　月　　日

公益財団法人 岡三加藤文化振興財団　御中
EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(（ふ　り　が　な）),氏名)（代表者名）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　令和　　年　　月　貴財団の文化活動に対する助成金を受領し、下記の　とおり文化活動を実施しましたので報告します。

	１
	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(（ふりがな）),氏名)・役　職

	２
	所属機関　の

名称と所在地

	３
	助成を受けた　　金　　額

	４
	事　業　名

	５．活動成果の概要

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　【OKF－　　　　　　　　】
収支報告書
	活動に関する収支について、費用科目別に下記に掲載してください。

（領収書等は、次頁の領収書添付欄に貼り付けてください。）

助成金金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
活動費用合計　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

（内　訳）

【OKF－　　　　　】

領収書等添付欄
	（領収書等はコピーで構いません。）

【OKF－　　　　　】
4